

2 Navigate ApS
Villavej 53, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 14 15 76

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Henrik Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 Navigate ApS Villavej 53 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 14 15 76
	Stiftet: 10. maj 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schrøder
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.195	53.466
1 Personaleomkostninger	-1.166	-59.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.420	-7.941
Andre driftsomkostninger	0	-98.750
Driftsresultat	-19.781	-112.401
Andre finansielle indtægter	289.146	117.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68	0
Resultat før skat	269.297	4.741
Skat af årets resultat	-7.238	-66.765
Årets resultat	262.059	-62.024
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	262.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.024
Disponeret i alt	262.059	-62.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.314	7.734
Materielle anlægsaktiver i alt	3.314	7.734
Anlægsaktiver i alt	3.314	7.734
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.390
Tilgodehavende selskabsskat	7.265	33.166
Periodeafgrænsningsposter	0	7.854
Tilgodehavender i alt	7.265	103.410
Andre værdipapirer og kapitalandele	884.259	531.863
Værdipapirer i alt	884.259	531.863
Likvide beholdninger	82.361	63.344
Omsætningsaktiver i alt	973.885	698.617
Aktiver i alt	977.199	706.351

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	813.012	550.953
Egenkapital i alt	938.012	675.953
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.540	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	27.647	22.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.187	30.398
Gældsforpligtelser i alt	39.187	30.398
 Passiver i alt	977.199	706.351

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	612.977	108.000	845.977
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.024	0	-62.024
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	550.953	0	675.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.059	0	262.059
	125.000	813.012	0	938.012

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	53.134
Pensioner	0	2.476
Andre omkostninger til social sikring	1.166	3.566
	1.166	59.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68	0
	68	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	17.679	186.679
Afgang i årets løb	0	-169.000
Kostpris 31. december 2020	17.679	17.679
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-9.945	-44.254
Årets af-/nedskrivninger	-4.420	-7.941
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	42.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-14.365	-9.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.314	7.734
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		